





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
mmemwnmmﬁhmamp&mﬁmwmﬂwﬁuﬂ,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
mawmmiwdmwslmmrﬁﬁmww

Shuma ¢ t& ardhurave neto té

m:’am krijuara, né leké apo né valuté
i (me shifra dhe me fjalé)
Té ardhurat nga paga dhe shperblim neto 1Janar- 31 Dhjetor 2018 3536 564 lek
Pagesa per rimbursim pasaporte 7 500leke (tre milion e peseqind e tridhjete e
Té derdhura né llogariné rrjedhése prané gjashte mije e peseqind e
gjashtedhjete e kater)
gjendja e llogarise né lek me date 31 dhjetor 2018 37,214 lek

(tridhjete e shtate mije mije e dyqind
e katermbedhjete) lek

Gjendja e llogarise n , ne euro, gjiendjame 31.12.2018
1,008.00 euro
(njemije e tete)
Llogari ne ie lek, e mbyllur ne fund te 2018 -
Llogari ne ne dollar, e mbyllur ne fund te 2018 .
Te ardhura nga dhenie me gera apartamenti, firmes: 1600 euro
shpk, me 400euro/muaji, kohezgjatja- 4 muaj.Te derdhura ne llogarine | (njemije e gjashteqind)
| ne euro prane Tatimi i paguar nga gerramarresi.

Emri, Mbiemri, ﬁmmh i subjektit deklarues
Suela Zhegu \ /

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té fij.

“Periodik/Vietor"



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&¢ pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi konsumatore ne per shkollimin privat te | 60.845 lek 363,779  (treqind e
vajzes, marre me gusht 2016. Ne shumen 500.000 lek (gjashtedhjete mije e teteqind e | gashtedhjete e tre mije e
dyzet e pese mije) shtategind e shtatedhjete e .
nente) lek E:)

Kredine per rregullim shiepie, 140,441 lek -Gjendja 2,691,558lek |
D oc1506207 | Gndcdmtmice | (omilincgubiaiode |

katergind e dyzet e nj e) :gqc?:lude;epec:i;h?g: :
tete)
BT 101,982lek -Gjendja 1,938,294lek
| eI (njeqind € nje mije ¢ nentegind | (nje milion e nenteqind &
e tetedhjete e dy) A vk
e nentedhjete ¢ kater)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni A,

té plotésoni né kopje té 1ij. he Suel Z ._' i
" | S - - = ﬁ

“Periodik/Vjetor”
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d TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ot

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né& 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga puna, si ekspert urbanist né fushén e ndértimit. —
(pér késhillime, ekspertiza).
Nga 1Janar deri me 31dhjetor 2018

324.000 leke
(treqind e njezet e kater mije)

ogari ne lek, gjendja me 31.12.2018

303,350.00(tregind e tremije e
treqind e pesedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaﬂueshm,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetar”












